(ইমামের বাক্য, যা বাক্যের ইমাম)

লেখক

ইমাম আ'লা হযরত আহমাদ রেযা খাঁন
(রাদিয়াল্লাহ তা'আলা আনহু)

কাব্যানুবাদ ও সংকলন

মাহ্‌দী আল গালিব

ব্যখ্যা

মাওলানা নেযাম উদ্দিন

সম্পাদনায়

আল্লামা সৈয়দ আবু তাহের হেসামী
(রহমাতুল্লাহি আলাইহি)

প্রকাশক

মুহাম্মদ মোস্তফা কামাল

প্রকাশকাল

২১ আগস্ট ২০১৬ খ্রী. | ০৩ ভাদ্র ১৪২৩ বাংলা | ১৭ শাওয়াল ১৪৩৭ হিজরী

গ্রন্থস্বত্ব

সংকলক কর্তৃক সর্বস্বত্ব সংরক্ষিত

প্রচ্ছদ

মুহাম্মদ মাহাদী হাসান ভূহিন
মোবাইল: ০১৮ ২৫৩৩ ৯৪৯৪

মুদ্রণ

জয়নাব প্রিন্টিং এন্ড প্যাকেজেস্
২০৩/২, ফকিরাপুল, মতিঝিল, ঢাকা-১০০০
ফোন: ০২-৭১৯৪৩২০, মোবাইল: ০১৭১১১৭৬৭২৩
E-mail: joynabpress@gmail.com